
 

   

 

  

  

 

 

 
Capitale Sociale Euro 673.408  i.v.  C.F. – P.IVA - Registro Imprese Parma n. 02504010345  R.E.A. n. PR-243950 

SEDE LEGALE: 43036 Fidenza, via Gramsci n.1/B Telefono 0524/688.400 Fax 0524/528129                                                             
www.emiliambiente.it    info@emiliambiente.it    protocollo@pec.emiliambiente.it  

PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE  
E DATI OBBLIGATORI DELL’APPALTO  

 
Procedura aperta per l’affidamento del “servizio di smaltimento o recupero di rifiuti speciali non pericolosi 
prodotti dagli impianti di depurazione di acque reflue urbane gestiti da Emiliambiente S.p.A. costituiti da: fanghi 
disidratati umidi prodotti dal trattamento di acque reflue urbane con codice cer 19.08.05, sabbie con codice cer 
19.08.02 e vaglio con codice cer 19.08.01 – CIG 80701892A4                                                                   
 
Si comunica che, come da verbale relativo alla seduta 19.11.2019, il sottoscritto RUP, vista la regolarità formale 
degli atti e l’offerta economica presentata dall’unico concorrente in gara, ha preso le seguenti decisioni, considerati 
preliminarmente i seguenti dati: 
 procedura di aggiudicazione: procedura aperta; 
 durata/tempi di completamento del servizio: 8 mesi circa (decorrenti dalla data di stipula del contratto); 
 Data pubblicazione bando sulla GURI: 25.10.2019; 
 Termine entro il quale presentare le offerte: 12.11.2019 ore 12:00 
 base di gara: euro 441.100,00 iva esclusa 
 offerte pervenute: n. 1 

 
NUMERO 
ARRIVO 

NOME PARTECIPANTE 

1 ECOLOGY SYSTEM SRL C.F. e P. IVA 01998920209 con sede in Via Verona, 34 – 46100 Mantova (MN) 

 
 offerte ammesse: n. 1 
 criterio di aggiudicazione: minor prezzo; 
 graduatoria: 

 
GRADUATORIA OFERENTE IMPORTO OFFERTO 

(COMPRENSIVO DI 
TRASPORTO) 

IMPORTO OFFERTO 
(AL NETTO DEL 
TRASPORTO) 

RIBASSO % OFFERTO 

1 ECOLOGY SYSTEM SRL € 431.620,00 € 396.300,00 Ribasso 10,1564%  
 
 
A seguito di quanto sopra, il sottoscritto RUP presenta proposta di aggiudicazione a favore di: 
ECOLOGY SYSTEM SRL 
 
Fidenza, lì 19.11.2019 
 
        IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 
                             (RUP) 
                     F.TO   MARCO VASSENA    
    
Data di pubblicazione: 19.11.2019 


